
PřIloha tormuláře o státní závěrečné zkoušce

vyznačte X 1*uzt po xarcvent výslď,,é kláÍýfl(ffi)
známe 1' B. 1 c-2 ,D-2 E. F -

Jihočeská univeruita v českých Budějovicích

Zootechnka
20í5/16

Němcová
věd a veterinámích discio|Ín a
Ph.D.

. Eva Stará
B. Němcové ProtivÍn. 398 11

s dďv' jnfurmacemia odbornou literaturou

připomínky a otázky k obhaiobě @rc rozšIbnÍ tn putít sxrircšahrtu ozmbrmt příMu)i
aktuá|nost vybraného tématu, pěkně zpracovaný |iterární přeh|ed a rozsáh|ost použité |iteratury'

metodiky není zce|a Jasné, co přesně představují léčebné cykly a d|e jakého klíče do nich by|y dojnice
. Není jasné vyhodnocení léčebných cyk|ů a jak se z|epši|a jednotlivá onemocnění na konci ryklů.

student v daném chovu uvádí výskyt onemocnění ,,hni|oba paznehtu'', které v |iterárním přeh|edu

a) Jaké přípravkyse používajíke koupe|Ím paznehtů?
b) Popište, co je chemické podkování paznehtu a kdy se použM?
c} Jaká da|ší konkrétní opatření pro z|epšení zdravotního stavu paznehtů byste doporuči|a v daném

chovu?

; Závěrečnou práci doporuěuii obhajobě (ANO/NE}: ANo

výsledná k|asifikace práce (slovně):

Datum

{,d go(a
Podpis oponenta

ýru ,//a:a,


